АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

            СЕЛЬСОВЕТА

   Александровского района

     Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 23.06.2014    № 26-п
	Об    обеспечении    безопасности   людей на водоемах муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области  в  2014 году

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь частью 26 статьи 5  Устава муниципального образования Новомихайловский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области:

1.Установить перечень мест, запрещенных для купания согласно приложению.

2. Провести совещание с руководителями учреждений, организаций и предприятий по обеспечению безопасности людей на воде.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования) и   подлежит размещению на официальном сайте администрации  Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области в сети Интернет.

Глава администрации                                                                А.Н. Агрызков

Разослано: в дело,  отделам и организациям администрации Александровского района,  прокуратуру.

	Приложение

к постановлению главы администрации

Новомихайловского сельсовета

от 23.06.2014 № 26-п

Перечень мест, запрещенных для купания на территории

 муниципального образования Новомихайловский сельсовет
	№

п/п
	Наименование водоема
	Место расположения

	1
	река Ток
	село Новомихайловка

	2
	река Ток
	село Исянгильдино

	3
	река Ток
	село Актыново